
泉州市鲤城区教育局文件
泉鲤政教〔2021〕158号
泉州市鲤城区教育局关于开展鲤城2021-2022年度普通中学、中职学校优秀论文

评选活动的通知

各中学、中等职业学校：

为展示我区普通中学和中职教育教学改革创新成果，推广教师在教育教学等方面的经验和成果，加强教研交流，进一步提升教师综合素养，经研究，决定开展鲤城区2021-2022年度普通中学、中职学校优秀论文评选活动。现将有关事项通知如下：
一、征文内容

（一）普通中学

学校管理论文、教育教学研究论文、各学科教学论文。

（二）中职学校
学校管理、教育教学管理；学校建设、专业建设、课程改革、师资队伍建设；职业教育、职业培训、招生与就业指导；各学科教学论文。
来稿可以是理论文章，也可以是调查报告、经验总结、教育随笔、教学反思等，要求论点明确、逻辑严谨、文字通顺，篇幅在4000字以内为宜。

二、征文要求

1. 来稿不得抄袭，文责自负。

2.已在县区级以上刊物发表和评奖的论文不参与本次评选活动（含共同作者）。

3.电子文档要求采用Word文档，以文章标题名命名，应体现学科、学校、姓名，如：小议XXX（语文. 泉州六中. 张三）.doc；纸质文本要求采用A4纸，格式与电子版一致但不得体现学科、学校、姓名。汇总表的文章标题必须与文章的标题一致，学校名称格式统一填写为泉州六中、泉州七中、福建师范大学泉州附属中学、泉州明新中学、泉州凌霄中学、泉州现代中学、泉州科技中学、泉州实验中学鲤城附属学校、泉中职校等。

4.格式要求： 论文题目采用黑体三号字，加粗，居中;副标题采用楷体小三号字，居中。作者单位、姓名用宋体，小四号。摘要和关键词用宋体，五号，加粗。正文采用宋体五号，行距12磅，页边距全为1.8cm;各段标题要加粗。参考文献采用楷体五号。

论文格式样稿

题  目（黑体三号，加粗，居中）
副标题（楷体小三号，居中）
    语文   泉州六中  张三（宋体小四号，居中）

[摘  要] （宋体五号，加粗）
[关键词] （宋体五号，加粗）
正文××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××

 一、×××××

　 二、×××××

   (一)×××××
　 (二)×××××

1.　
2.　　

3. …………

（宋体五号，行距12磅，页边距全为1.8cm，各段标题加粗）
　 [参考文献]…………（楷体五号）
5. 来稿一律不退稿，请作者自留底稿。未按要求的来稿一律不予采纳。
三、截稿日期

截稿日期为2022年4月30日，过期视为弃权，不参与本次活动。参评作者应交电子文本和纸质文本（一式二份），电子文本和纸质文本由学校汇总并填写汇总表，收齐后报送区教育局中职教股（zhongjiao@126.com）。
四、评选办法
区教育局将组织有关人员对论文进行评选，奖项设一、二、三等奖，获奖作者由区教育局颁发证书，获奖论文将在《鲤城教育（中学中职版）》发表。

附件：鲤城区2021-2022年度普通中学、中职学校论文评选
汇总表

泉州市鲤城区教育局

2021年11月5日

    (此件主动公开)
附件
鲤城区2021-2022年度普通中学、中职学校

论文评选汇总表

	序号
	科 目
	学  校
	文章标题
	作 者
	联系电话
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


注：请各校按学科分类统一汇总，2022年4月30日将电子文件发中教
邮箱zhongjiao@126.com,纸质材料加盖公章报送中教股。
  抄送：市教育局，区教师进修学校；陈斌副书记、张剑辉副区长。            
  泉州市鲤城区教育局                         2021年11月5日印发
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